

به نام خدا

## فراخوان شرکت در نمایشگاه بین المللی آموزش، دانشگاهها و

### مراکز علمی و تجهیزات وابسته خاورمیانه شهر اربیل عراق (MEETS 2019)

با سلام،

احتراما به استحضار می رساند شرکت صنعت نمایشگاهی آریا نماینده نمایشگاه فوق در ایران، از آن مرکز دانشگاهی / آموزشی معتبر دعوت به عمل می آورد تا ضمن شرکت با شکوه در این نمایشگاه ، توانمندیهای خود را در حوزه های علمی و آموزشی به معرض علاقمندان و بازدیدکنندگان کیفی این رویداد بین المللی ارایه نماید.

با توجه به اینکه کشور عراق بودجه بسیار زیادی را در سال جاری جهت بخش آموزش اختصاص داده و اقلیم کردستان عراق با دارا بودن ۶ میلیون نفر جمعیت نه تنها بازار بسیار خوبی برای محصولات و کالاهای ایرانی است بلکه با توجه به علاقمندی وافر دانش آموزان و دانشجویان عراقی جهت تحصیل در مراکز دانشگاهی و پردیسهای بین المللی ایران که از رتبه علمی خوبی در منطقه برخوردارند ، فرصت بسیار ویژه و ممتازی است تا مراکز دانشگاهی و آموزشی ضمن شرکت در این نمایشگاه ،اهداف خود را در این زمینه محقق نمایند و با انعقاد تفاهم نامه همکاری با مراکز علمی و دانشگاهی عراق، زمینه توسعه همکاریهای بین المللی خود را فراهم نمایند.

از سوی دیگر با توجه به اینکه کشور عراق به دلیل بحران و تنشهای سیاسی در سالهای اخیر امکان و فرصت لازم جهت ساخت و توسعه پروژه های آموزشی و تامین تجهیزات لازم برای این مراکز را نداشته است، برگزاری این رویداد فرصت بسیار مناسبی را برای تولیدکنندگان نوشت افزار و تجهیزات کمک آموزشی و صنایع وابسته فراهم می نماید تا با مراکز دانشگاهی و آموزشی و تجار فعال در این حوزه ضمن مذاکره ، قراردادهای تجاری مناسبی را منعقد نمایند.

همچنین با توجه به برگزاری کارگاهها و سخنرانیهای گسترده در طول روزهای برگزاری این رویداد و حضور مقامات سیاسی و آموزش عالی و روسای دانشگاهها و مراکز علمی عراق فرصت خوبی جهت مسوولان آموزش عالی و دانشگاههای کشور جهت گفت و گو و گسترش همکاریهای علمی و دانشگاهی میان دو کشور می باشد.

خاطر نشان می سازد در این نمایشگاه نمایندگانی از کشورهای آلمان، ترکیه، هند و چندین کشور عربی حضور خواهند داشت . لذا به منظور حمایت از شرکت کنندگان ایرانی ، تخفیف چشمگیری در نظر گرفته شده است که در صورت مشارکت در این نمایشگاه به شرکت کنندگان ارایه خواهد شد.

در پایان، تقاضا می گردد در صورت تمایل به شرکت در این نمایشگاه، فرم ثبت نام آن را تکمیل و ارسال فرمایید.  
جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید با شماره ۰۹۱۲۰۴۱۱۷۴۰ تماس حاصل فرمایید.

با سپاس

سید رضا نیازی

نماینده نمایشگاه MEETS در ایران